公告编号：2016-012

1

证券代码：833912        证券简称：宜诺股份        主办券商：浙商证券

宜诺包装(上海)股份有限公司

关于职工监事辞职及补选监事的公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

宜诺包装（上海）股份有限公司（以下简称“公司”）监事会于

2016年2月23日收到公司职工代表监事顾卫明先生的书面辞职报告,

因个人原因申请辞去公司职工代表监事职务,其辞职报告自新任监事

选举任职时生效。辞职后顾卫明先生不再担任本公司任何职务。

截至本公告日，顾卫明先生未持有公司股份。顾卫明先生的辞职

将导致公司监事会人数低于法定人数且职工代表监事的比例低于三

分之一，为保证监事会的正常运行，根据《公司法》、《公司章程》的

有关规定，公司职工代表大会于 2016 年 3 月 4 日补选了杜春雨先生

为公司第一届监事会职工代表监事（个人简历附后），任期与本届监

事会一致。此次监事变更后，最近两年内曾担任过公司董事或者高级

管理人员的监事人数未超过公司监事总数的二分之一。

特此公告。

宜诺包装(上海)股份有限公司

监   事   会

二 0一六年三月四日

公告编号：2016-012

2

附件：职工监事简历

姓名：杜春雨

出生年月：1983年 3月

学历：本科

工作经历：

2005.7至 2009.7：浙江日发控股集团有限公司任职人事专员；

2009.7至 2010.8：金蝶软件（中国）有限公司杭州分公司任职 HR实

施顾问；

2010.9至 2011.10：浙江九鼎投资集团有限公司任职人事主管；

2011.11 至 2013.3：浙江九鼎投资集团有限公司任职人力资源

部经理；

2013.3至 2015.3：浙江九鼎投资集团有限公司任职管理部经理；

2015.3至今：宜诺包装（上海）股份有限公司任职管理部经理。